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BURIMET E FINANCIMIT

KATEGORIA SHPENZIMET ITF / TE MKRS
Komunat + 
Korporatat

GJITHSEJ 100,500 15,500 69,500 15,500

Përfaqësueset 37,500 5,500 23,000 9,000
  Fed Cup 12,000 2,000 8,000 2,000
  Davis Cup 12,000 1,000 9,000 2,000
  TE Junior Championships | U14 5,000  - 2,500 2,500
  TE Junior Championships | U16 5,000  - 2,500 2,500
  TE Development Championships | U12 e U14 3,500 2,500 1,000  -

Përkrahja e shpresave 12,000 2,000 10,000  -
  Pjesëmarrjet në turne në rajon (transport, regjistrim, etj) 8,000 2,000 6,000  -
  Kampe (Fed Cup, Davis Cup, Zoran Ivanisevic) 4,000  - 4,000  -

Përkrahja e anëtarësisë 13,500 2,000 11,500  -
  Klubet (Topa e rekuizita) 5,000  - 5,000  -
  Trajnerët (Kampe / Level 1 / Level 2) 4,500 2,000 2,500  -
  Referët (Turnetë e FTK) 4,000  - 4,000  -

Garat 8,500  - 2,500 6,000
  Kampionati Ekipor (M) 2,000  - 500 1,500
  Ladies Open (2x) 2,000  - 2,000  -
  Turnetë për të rriturit (6x) 1,500  -  - 1,500
  Masters (Adult M&F, U16 M/F) 3,000  -  - 3,000

Administrata | Operacionet | Të tjera 29,000 6,000 22,500 500
  Pagat e administratës 9,000  - 9,000  -
  Anëtarësimet (ITF, TE, KOK) 8,600  - 8,600  -
  Konferencat dhe Kuvendet (ITF, TE, FTK) 2,500 1,000 1,500  -
  Shpenzime të tjera të zyres (Web, Email, Auditim, Banka) 2,400  - 2,400  -
  Digjitalizim (IT) 5,500 5,000 500  -
  Më të mirët e vitit 1,000  - 500 500

Aprovuar nga Kuvendi i FTK-së - Janar 2019


